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Zápis 
z 16. zasedání obecního zastupitelstva Majdalena,  

konaného dne 22. října 2007 
 
Přítomno: 8 členů obecního zastupitelstva 
Karel Fűrst, Jiří Pavelec, Luděk Bartáček, Josef Hrubý, František Klestil, Jan Koktavý, 
Vladimír Ryšavý, Radek Vošahlík 
Omluveni: Martina Fűrstová , Josef Pavelec , Libor Soukup 
 
V 18.00 hod starosta obce pan Karel Fűrst zahájil zasedání obecního zastupitelstva. 
Zapisovatelem byl určen:   pan Radek Vošahlík 
Ověřovateli zápisu byli určeni:  pan Jiří Pavelec, pan Vladimír Ryšavý 
 
Byl přečten zápis z 15. zasedání obecního zastupitelstva konaného dne 27. srpna 2007 
K zápisu nevznesl připomínky žádný člen zastupitelstva. 
Starosta obce pan Karel Fűrst konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny obecního 
zastupitelstva a přečetl návrh na program jednání obecního zastupitelstva. 
 
Program: 
1) Kontrola zápisu z minulého zasedání 
2) Rozpočtové opatření číslo 5 
3) Dvousložková cena vody 
4) Odkup pozemku na ČOV 
5) Program obnovy venkova 
6) Ostatní, připomínky, diskuse 
 
K navrženému programu jednání nevznesl žádný z přítomných zastupitelů připomínky ani 
doplnění. 
Pan starosta dal o navrženém programu hlasovat. 
 
Pro: 8 hlasů  Proti: 0 hlasů  Zdrželo se: 0 hlasů 
 
Program jednání obecního zastupitelstva byl schválen všemi hlasy. 
 
ad 1) Kontrola úkolů minulých zasedání 
Pan starosta obce provedl kontrolu úkolů  z minulých zasedání 
 
Úkol 15/2007-2 
ZO pověřilo starostu připravit darovací smlouvu k vyplacení finančního příspěvku obce 
Majdalena římskokatolické farnosti – Proboštství Jindřichův Hradec na dokončení střechy 
kostela v obci Majdalena ve výši 10.000,- Kč. 
Odpovídá: starosta   Termín: příští zastupitelstvo 
 
Úkol trvá.  
 
Úkol 15/2007-6 
ZO pověřilo starostu připravit darovací smlouvu k vyplacení finančního příspěvku obce 
Majdalena společnosti HAND FOR HELP, o.p.s. na vybudování zařízení pro úpravu vody 
v Indii a Bangladéši po záplavách v roce 2007 ve výši 10.000,- Kč 
Odpovídá: starosta   Termín: příští zastupitelstvo 
 
Peníze byly odeslány na účet společnosti, bude podepsána darovací smlouva. 
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Úkol 15/2007-3 
ZO pověřilo starostu informovat MěÚ v Třeboni o ustanovení pana Radka Vošahlíka jako 
zmocněného zástupce obce Majdalena v Radě obcí pro udržitelný rozvoj území. 
Odpovídá: starosta   Termín: příští zastupitelstvo 
 
Úkol byl splněn. 
 
Úkol 15/2007-4 
ZO pověřilo starostu informovat písemně účastníky Výběrového řízení o výsledku 
Výběrového řízení 
Odpovídá: starosta   Termín: příští zastupitelstvo 
 
Úkol byl splněn. 
 
Úkol 15/2007-5 
ZO pověřilo starostu uzavřít písemnou smlouvu se společností AVARO s.r.o. IČ 26064863, 
na zhotovení odpočinkového koutku, s cenou 157.437,- Kč včetně DPH  a termínem ukončení 
a předání 23.11.2007 
Odpovídá: starosta   Termín: příští zastupitelstvo 
 
Úkol byl splněn. 
 
ad 2) Rozpočtové opatření číslo 5 
Pan starosta předložil zastupitelům informaci o provedení Rozpočtového opatření číslo 5. 
Zároveň vysvětlil důvody, které k tomuto opatření vedly. 
Po diskusi k návrhu vzalo zastupitelstvo Rozpočtové opatření číslo 5 na vědomí bez dalších 
připomínek. 
 
ad 3) Dvousložková cena vody 
Pan starosta předložil zastupitelstvu k projednání dopis DSO  Vodovod Hamr č.j. 243/2007, 
ve kterém byl materiál pro jednání obecních zastupitelstev pro zavedení dvousložkové ceny 
vodného a stočného. 
K bodu proběhla obšírná diskuze. Pan starosta předložil návrh pro další postup zástupce obce 
na valné hromadě DSO: 
Obec Majdalena souhlasí se zavedením dvousložkové ceny vodného a stočného pro 
odběratele na území DSO Vodovod Hamr ve výši 5% z celkových nákladů od 1.1.2008 a 
pověřuje starostu obce hlasováním na Valné hromadě DSO Vodovod Hamr ve smyslu tohoto 
usnesení.  
Poté pan starosta nechal o předloženém návrhu hlasovat. 
 
Pro: 8 hlasů  Proti: 0 hlasů  Zdrželo se: 0 hlasů 
 
Zastupitelstvo všemi hlasy rozhodlo o postupu zástupce obce na valné hromadě DSO. 
 
Úkol 16/2007-1 
ZO pověřilo starostu hlasováním na Valné hromadě DSO Vodovod Hamr ve smyslu tohoto 
usnesení.  
Odpovídá: starosta   Termín: příští zastupitelstvo 
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ad 4) Odkup pozemku na ČOV 
Pan starosta předložil zastupitelstvu k projednání návrh na odkoupení pozemků p.č. 402/2, 
403 v obci a k.ú. Majdalena z důvodu výstavby ČOV na těchto pozemcích. Vlastníkem 
pozemků je Římskokatolická farnost – Proboštství Jindřichův Hradec. 
Zastupitelstvo celou záležitost posoudilo vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu v katastru 
obce, která slouží především obyvatelům obce, a také s přihlédnutím k  finančním možnostem 
obce.  
Pan starosta nechal o předloženém návrhu hlasovat. 
 
Pro: 8 hlasů  Proti: 0 hlasů  Zdrželo se: 0 hlasů 
 
Zastupitelstvo všemi hlasy rozhodlo o souhlasu s odkoupením pozemků. 
 
Úkol 16/2007-2 
ZO pověřilo starostu připravit písemný návrh kupní smlouvy na odkoupení pozemků p.č. 
402/2, 403 v obci a k.ú. Majdalena z důvodu výstavby ČOV na těchto pozemcích s 
vlastníkem pozemků Římskokatolickou farností – Proboštství Jindřichův Hradec. 
Odpovídá: starosta   Termín: příští zastupitelstvo 
 
ad 5) Program obnovy venkova 
Pan starosta seznámil členy zastupitelstva s možností čerpání finančních prostředků z Fondů 
Program obnovy venkova v roce 2008. 
Zastupitelé diskutovali o možném a účelném využití finančních prostředků, a bylo rozhodnuto 
o použití případně získaných prostředků na opravu fasády Kulturního domu. 
Pan starosta navrhnul, aby žádost o dotaci, tak jako v minulých případech, zpracoval Ing. 
Souček. 
 
Pan starosta nechal o předloženém návrhu hlasovat. 
 
Pro: 8 hlasů  Proti: 0 hlasů  Zdrželo se: 0 hlasů 
 
Zastupitelstvo všemi hlasy rozhodlo o požádání o dotaci,  způsobu jejího využití a osobě 
zpracovatele žádosti. 
 
Úkol 16/2007-3 
ZO pověřilo starostu připravit písemný návrh smlouvy na zpracování žádosti o přidělení 
dotace z Fondů Program obnovy venkova v roce 2008, včetně zajištění vypracování této 
žádosti. 
Odpovídá: starosta   Termín: příští zastupitelstvo 
 
ad 6) Ostatní, připomínky, diskuse 
Zastupitelé nevznesli v diskuzi žádné další připomínky. 
 
V 20.00 hodin starosta obce zasedání obecního zastupitelstva ukončil. 
 
Zapsal:    Radek Vošahlík 

Ověřovatelé zápisu:  Jiří Pavelec  

Vladimír Ryšavý  

Starosta    Karel Fűrst 


